
Я В О Р ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

Р О  З IT О  Р Я Д  Ж  Е  Н Н Я

2020 року Яворів .4»

Про створення комісії з розгляду 
звернення терит оріального центру 
щодо медичного обслуговування 
незахищених верств населення в 
період пандемії коронавірусної 
інфекції

Відповідно до ст. 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» на виконання протоколу позачергового засідання районної  
комісії з питань техногенно екологічної безпеки і надзвичайних с п у а п і т  
від 0.3 серпня 2020 року №36,  з метою покращення медичного 
обслуговування незахищених верств населення в період пандемії  
коронавірусної  інфекції,  необхідно створити комісію з розгляду звернення 
територіального центру щодо неналежного медичного обслуговування 
незахищених верств населення в період C O V I D - 19

З О Б О В ’ЯЗУЮ :

1. Створити комісію з розгляду звернення керівництва територіального 
центру щодо медичного обслуговування незахищених верств населення в 
період пандемії  COV1D-19 у складі,  згідно з додат ком.

2. Голову комісії  в пай коротший термін провесні  засідання а . і . ' і ї  та 
заслухати директора територіального центру і директорів  лікарень 
Яворівського району з питання щодо медичного обслуговування 
незахищених верств населення в період пандемії  коронавірусної  інфекції.

3. З метою інформування мешканців району щодо розгляду питання та 
прийнятого рішення, розмістити узагальнену інформацію у т ч к . а х  масової 
інформації.

4 .Контроль за виконанням 
голови райдержадм і 11 і страції

Перший заступник голови



Додаток
д о  розп о р я д ж ен н я
рай держадм і ністраці ї
бід 2020  року
№ //Луаг-ж//

fQ Склад комісії
з розгляду звернення територіального центру щодо неналежного  

надання медичної  допомоги незахищеним верствам населення

.Дзюнька Володимир Петрович -  заступник голови райдерж адм ін істрап і ї ,  
голова комісії.

Ганусяк Уляна Петрівна -  начальник управління соціального захисту 
Яворівської райдержадміністрапії ,  секретар комісії.

Члени комісії:
Боднар Мирослав Іванович - директор Яворівського районного 

територіального центру соціального обслуговування.
Масюк Ірина Петрівна -  заступник директора Яворівського районного 

територіального центру соціального обслуговування
Северина Оксана Пилипівна -  заступник директора  КИП «Яворівська 

районна центральна лікарня» (за згодою).
Мороз Григорій Васильович - директор КІIIІ  «І Іовояворівська районна  

лікарня ім. Юрія Лини» (за згодою).
Кудрич М икола Васильович -  в.о. директора КИП «Івано 

Франківська районна лікарня» (за згодою).
Мазур Ярослав Миколайович -  директор К Н П  «Немирівська міська 

лікарня» (за згодою).

а

Керівник апарату райдержадміністрапії


